



تاریخ	۲۳
مرداد	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

روزنامه

مخبر:

## چاره‌ای جز جهش در تولید مسکن نداریم



در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برنامه‌ریزی لازم برای تأمین مالی این کلان پروژه کشور در نظر گرفت.

کشور در نظر گرفت.

سالانه یک میلیون واحد مسکونی صورت گرفت.

به گزارش ایستنا، محمد مخبر با اشاره به تصویب قانون جهش تولید مسکن در مجلس شورای اسلامی و تأکیدات دولت و رئیس‌جمهور برای تحقق کامل ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی، افزود: با توجه به کمبودهایی که از گذشته باقی مانده، هم اکنون برای تنظیم بازار چاره‌ای جز جهش در تولید مسکن نداریم و اگر نمی‌خواهیم جمعیت و فرزندآوری نیز در جامعه افزایش یابد باید فکری برای سرپناه خانواده‌ها و زوج‌های جوان کنیم چرا که هزینه‌های مسکن سهم زیادی در سبد خانوار دارد.

مخبر نقش بانک‌ها و ارائه تسهیلات بهموقع را در این زمینه حائز اهمیت دانست و خاطر نشان ساخت: شبکه بانکی کشور می‌بایست تعهدات خود را برای پشتیبانی از این جهش تولید انجام دهد اما در کنار آن

## اعلام جزئیات سقف سوختگیری بنزین در کشور

با کارت آزاد جایگاه، با ۴ مدل روبرو هستیم:  
۱۵ لیتری ۲۰ لیتری ۳۰ لیتری و ۴۰ لیتری. با کارت سوخت شخصی با ۳ مدل ۳۰، ۴۰ و ۶۰ لیتری



به گزارش سایت انتخاب، سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت گفت: با کارت آزاد جایگاه، در سطح کشور با ۴ مدل روبرو هستیم؛ ۱۵ لیتری ۲۰ لیتری ۳۰ لیتری و ۴۰ لیتری. نسبت به شهرها متفاوت است. سوختگیری با کارت سوخت شخصی با ۳ مدل ۳۰، ۴۰ و ۶۰ لیتر شده است.

## تصویب واگذاری اراضی شهرک صنعتی جویم به شرکت شهرک‌های صنعتی در دولت سیزدهم پس از ده سال



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در کمیسیون ماده ۲۱ درخواست شرکت شهرک‌های صنعتی استان مبنی بر تخصصی و واگذاری اراضی شهرک صنعتی در شهرستان جویم مورد بررسی قرار گرفته و مورد تأیید اعضا قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، جلسه کمیسیون ماده ۲۱ به ریاست سید مهدی خادمی، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، در دفتر معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شد. رئیس کمیسیون ماده ۲۱ استان در این خصوص گفت: برابر مستندات، حدود ده سال بود که تخصصی ۳۵ هکتار اراضی

**حمله تروریستی در حرم شاهچراغ (ع) با یک شهید و ۷ مجروح**

به گزارش واصله، ساعت ۷ بعدازظهر روز یکشنبه در یک حمله تروریستی، یک فرد مسلح از در باب‌المهدی حرم حضرت شاهچراغ (ع) وارد حرم شده به سمت خادمان و زائران حرم تیراندازی می‌کند که منجر به شهادت یک نفر و زخمی شدن ۷ نفر می‌شود.

تروریست مزبور دستگیر شده و تحت تحقیق و بازجویی قرار می‌گیرد. محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در گفت‌وگو با خبرنگار صدا و سیما درخصوص این حادثه گفت: در جریان این حادثه تروریستی یک نفر شهید و ۷ نفر مصدوم شده‌اند. دو تن از مجروحان از خادمان حرم هستند و مابقی مجروحان از زائران بوده‌اند. فرمانده سپاه فجر استان فارس نیز گفت: تروریست مسلح به اسلحه جنگی با هشت خشاب اضافی از بیرون محوطه حرم شروع به تیراندازی می‌کند، سپس از درب باب‌المهدی وارد حرم مطهر می‌شود که هفت نفر از زائرین داخل حرم را مجروح می‌کند و یک نفر نیز به شهادت می‌رسد. به گفته ی‌الله بوعلی تروریست مسلح توسط نیروهای حفاظتی دستگیر شده است.

جلال محمودزاده نماینده مجلس یازدهم:

## اصل ۸۵ (هشتاد و پنجمی) شدن لایحه حجاب یعنی تصویب این مهم تنها با رأی ۸ نفر!



نماینده مهاباد گفت: اگر بررسی این لایحه به صورت اصل ۸۵ رأی بی‌اورد یعنی یک لایحه مهم تنها با رأی ۸ نفر به تصویب رسیده و سرنوشت کل کشور را تعیین می‌کند.

به گزارش رویداد ۲۴، جلال محمودزاده نماینده مهاباد در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در مخالفت با بررسی لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب بر اساس اصل ۸۵ با بیان اینکه بر اساس این اصل سمت نمایندگی قائل به شخص بوده و قابل واگذاری به دیگری نیست و مجلس نمی‌تواند کار قانونگذاری را به شخص و هیئتی را جز در موارد ضروری واگذار کند، گفت: در اصل ۸۵ موارد ضروری ذکر شده است که به نظر می‌رسد در بحث این لایحه که بسیار مهم بوده و تمام آحاد جامعه و کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد، نباید با عجله و در یک کمیسیون بررسی شود.

وی افزود: وقتی در این لایحه انواع برخوردهای قضایی را داریم و بر اساس این لایحه با افرادی که کشف حجاب می‌کنند برخورد قضایی صورت می‌گیرد چرا باید آن را در کمیسیون قضایی و حقوقی به تصویب برسانیم و همه آحاد جامعه از آن مطلع نباشند لذا همه نمایندگان مجلس باید در جریان این لایحه باشند و نظرات مثبت و منفی خود را مطرح کرده و مردم نیز در جریان نحوه بررسی آن باشند.

محمودزاده همچنین با بیان اینکه تا کنون برای لایحه پیش از هزار و ۵۰۰ پیشنهاد مطرح شده که کمیسیون تا کنون به هیچکدام از آن‌ها اهمیت نداده است، اظهار داشت: نباید قانونی به این مهمی که تمام کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد در اختیار یک کمیسیون و تعداد معدودی نماینده قرار بگیرد از این رو اگر بررسی این لایحه به صورت اصل ۸۵ رأی بی‌اورد یعنی یک لایحه مهم تنها با رأی ۸ نفر به تصویب رسیده و سرنوشت کل کشور را تعیین می‌کند.

وی همچنین افزود: برخورد کشتی با موضوع ارزشی مثل حجاب می‌تواند نتیجه عکس داشته باشد و دوقطبی در جامعه ایجاد کند و مردم روبروی هم قرار بگیرند همچنین این شیوه برخورد با نظر اکثر علمای اسلام نیز در تضاد است. این لایحه چه به صورت اصل ۸۵ بررسی شود و چه به صورت عادی، نمایندگان باید نسبت به آن پاسخگو باشند که اگر قانونی دارای ایرادات اجرایی است، همه نمایندگان مسئول هستند.

محمودزاده در ادامه خطاب به رئیس مجلس عنوان کرد: شما سوگند خورده‌اید که بی‌طرف باشید و نمی‌توانید درباره این لایحه اظهارنظر کنید. شما گفتید الزامی برای دختران با سن پایین دیده نشده، اما در تبصره ۴ ماده ۴۶ این لایحه اسم محصلین آمده که زیر سن ۱۸ سال هستند در حالی که شما گفتید برای آن‌ها احضار در نظر گرفته نشده است.

عضو مجمع نمایندگان استان ادامه داد: از سوی دیگر چطور می‌شود

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد:

## اجرای ۹ پروژه شاخص عمرانی با اعتبار ۶۲ میلیارد تومان در سطح منطقه



شهردار منطقه دو شیراز از تعریف و اجرای ۹ پروژه شاخص عمرانی در سطح منطقه دو خبر داد و گفت: اعتبار این پروژه‌ها ۹ پروژه بالغ بر ۶۲ میلیارد تومان است که دو پروژه در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

خبر و عکس/ خدیجه غضنفری: محمد مقدس فرد جمعیت منطقه دو را بالغ بر ۱۷۷ هزار نفر دانست و در جمع خبرنگاران گفت: محدوده خدماتی این منطقه هزار و ۷۰۰ هکتار و حريم منطقه ۲۹۰۰ هکتار است و دارای ۲۲ محله با فرهنگ و آداب و رسوم متفاوت در حوزه جنوب و جنوب شرقی شهر شیراز است.

شهردار منطقه دو شیراز ادامه داد: هارمونی منطقه دو شبیه شهر شیراز است و تمام بخش‌های تعریف شده برای ایجاد یک شهرستان را دارد. مقدس‌زاده با اشاره به اینکه این منطقه از لحاظ اقتصادی بسیار حائز اهمیت است، بیان داشت: در این منطقه مجموعه بنگاه‌های اقتصادی، بازرگانی و مجموعه‌های بینکداران شماره یک و دو در آن ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه منطقه دو به اندازه ۹ منطقه دیگر شهر شیراز بافت دارد، ادامه داد: در حالی که ۳۵ درصد صدور پروانه منطقه دو در بافت است و حدود ۶۵ تا ۷۰ درصد شامل تخفیف نوسازی می‌شود.

**\*طراحی محور گردشگری آیش خاتون طی ۱۰ روز آینده**

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به طراحی محور گردشگری آرامگاه آیش خاتون در منطقه گفت: طی ۱۰ روز آینده این طرح به مرحله اجرای گذر گردشگری خواهد رسید.

وی با اشاره به بازار پروتئین در منطقه دو شهرداری شیراز گفت: تا پایان اسفند این بازار افتتاح می‌شود و همچنین پروژه‌های مجتمع‌های فرهنگی و تجاری فخرآباد و هرمزگان در حال اجرا است.

**\*فضای سبز منطقه جزو فضای سبز برتر شهرداری شیراز است**

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به حوزه فضای سبز منطقه تأکید کرد: منطقه دو دارای ۲۶ پارک و چهار فضای بزرگ است و فضای سبز

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان خبر داد:

## پرداخت ۳۰ مورد تسهیلات برای واحدهای مسکونی خانواده‌های کم‌برخوردار

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان از پرداخت ۳۰ مورد تسهیلات بلاعوض به خانوارهای کم‌برخوردار برای تکمیل و تعمیر واحدهای مسکونی این شهرستان خبر داد و گفت: افراد کم‌برخوردار که در سال‌های گذشته از وام‌های مسکن استفاده کرده‌اند از این تسهیلات بهره‌مند شدند.

**مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری:** کرامت ابراهیمی در این خصوص در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع تسهیلات بلاعوض به چه خانواده‌های تعلق می‌گیرد، گفت: به خانواده‌هایی که توانایی تعمیر و بهره‌برداری کامل از ساختمان خود را نداشتند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در پاسخ به طلوع ادامه می‌دهد: این خانواده‌ها با مشارکت بنیاد مسکن شناسایی شدند و با پرداخت ۲۰ میلیون تومان



صفحه	۲
شماره	۳۷۰۹
سال	بیست‌ونهم

رئیس ستاد انتخابات کشور:

## نقص مدارک به اطلاع متقاضیان نمایندگی مجلس می‌رسد



رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: از دوشنبه برای متقاضیان که اطلاعاتشان در سامانه پیش ثبت نام انتخابات مجلس ناقص بوده است، پیامک ارسال می‌شود.

به گزارش ایستنا، محمدرضا غلامرضا در گفت‌وگو با خبرنگار صدا و سیما افزود: اگر اطلاعات افراد ناقص نداشته باشد، پیامک اولیه برای متقاضیان ارسال می‌شود؛ ممکن است اطلاعاتشان ثبت نشود. فرستاده خواهد شد که نهادهای مرتبط، اطلاعات افراد را صحت سنجی می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور همچنین گفت که متوسط حضور هر فرد در سامانه پیش ثبت نام، حدود ۱۵ دقیقه بوده و تاکنون گزارشی از قطعی سامانه پیش ثبت نام ارائه نشده است.

غلامرضا گفت بر اساس آمارها، گرایش‌های مختلف سیاسی در تهران و حوزه‌های انتخابیه دیگر برای انتخابات مجلس پیش ثبت نام کرده‌اند. وی افزود، تاکنون ۱۸۴ نماینده مجلس یازدهم و ۲۴۱ نفر از نمایندگان دوره‌های دیگر، اطلاعاتشان را در سامانه پنجره واحد وزارت کشور، ثبت و بارگذاری کرده‌اند. رئیس ستاد انتخابات کشور از متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس دوازدهم خواست تا پیش ثبت نام را به ساعت ۱۸ روز آخر تکمیل کنند.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

## هماهنگی راه‌اندازی موبک احمدبن موسی - شاهچراغ (ع) در خرمشهر و نقطه مرزی شلمچه



معاون شهردار شیراز از جلسات متعدد برای هماهنگی و راه‌اندازی موبک احمدبن موسی - شاهچراغ (ع) در خرمشهر و نقطه مرزی شلمچه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، غلامرضا غلامی که به‌منظور خدمات‌رسانی به زائران حسینی (ع) در مرز شلمچه با همراهی تعدادی مدیران شهرداری و رؤسای کمیته‌های ستاد اربعین شهرداری این کلان‌شهر به خرمشهر و مرز شلمچه سفر کرده است، از جلسات متعدد برای هماهنگی و راه‌اندازی موبک احمدبن موسی - شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز در این محور و نقطه مکانی شلمچه و خرمشهر پرداخت. او تصریح کرد: هماهنگی‌های لازم جهت اعزام خودروهای سبک و سنگین شهرداری شیراز به خرمشهر به‌عنوان نماد مقاومت ایران و محل عبور زائرین اربعین اعزام شده است تا با همکاری شهرداری، این شهر و محور مرزی آماده پذیرایی از زائرین حضرت اباعبدالله الحسین (ع) شوند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز تصریح